



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Psychické nežádoucí účinky vysokofrekvenční rTMS pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu u ...[image: ]
	



	
		
Psychické nežádoucí účinky vysokofrekvenční rTMS pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu u ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			USTOHAL, Libor, Radovan PŘIKRYL, Hana PŘIKRYLOVÁ KUČEROVÁ, Monika SISROVÁ, Iva STEHNOVÁ, Simona VENCLÍKOVÁ, Michaela VRZALOVÁ a Eva ČEŠKOVÁ. Psychické nežádoucí účinky vysokofrekvenční rTMS pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu u dospělého pacienta s ADHD. In Češková Eva, Přikryl Radovan, Kašpárek Tomáš. Společně na cestě k moderní psychiatrii. Brno: knihovnicka.cz. s. 218-220. ISBN 978-80-263-0039-7. 2011.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{963702,
   author = {Ustohal, Libor and Přikryl, Radovan and Přikrylová Kučerová, Hana and Sisrová, Monika and Stehnová, Iva and Venclíková, Simona and Vrzalová, Michaela and Češková, Eva},
   address = {Brno},
   booktitle = {Společně na cestě k moderní psychiatrii},
   editor = {Češková Eva, Přikryl Radovan, Kašpárek Tomáš},
   keywords = {ADHD; rTMS; side effects},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-263-0039-7},
   pages = {218-220},
   publisher = {knihovnicka.cz},
   title = {Psychické nežádoucí účinky vysokofrekvenční rTMS pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu u dospělého pacienta s ADHD},
   year = {2011}
}



				TY  - JOUR
ID  - 963702
AU  - Ustohal, Libor - Přikryl, Radovan - Přikrylová Kučerová, Hana - Sisrová, Monika - Stehnová, Iva - Venclíková, Simona - Vrzalová, Michaela - Češková, Eva
PY  - 2011
TI  - Psychické nežádoucí účinky vysokofrekvenční rTMS pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu u dospělého pacienta s ADHD
PB  - knihovnicka.cz
CY  - Brno
SN  - 9788026300397
KW  - ADHD
KW  - rTMS
KW  - side effects
N2  - Tato kazuistika popisuje psychické nežádoucí účinky u dospělého pacienta s ADHD stimulovaného pomocí vysokofrekvenční rTMS nad oblastí pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu.
ER  - 



				USTOHAL, Libor, Radovan PŘIKRYL, Hana PŘIKRYLOVÁ KUČEROVÁ, Monika SISROVÁ, Iva STEHNOVÁ, Simona VENCLÍKOVÁ, Michaela VRZALOVÁ a Eva ČEŠKOVÁ. Psychické nežádoucí účinky vysokofrekvenční rTMS pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu u dospělého pacienta s ADHD. In Češková Eva, Přikryl Radovan, Kašpárek Tomáš. \textit{Společně na cestě k moderní psychiatrii}. Brno: knihovnicka.cz. s.~218-220. ISBN~978-80-263-0039-7. 2011.

				



			Základní údaje
	Originální název	Psychické nežádoucí účinky vysokofrekvenční rTMS pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu u dospělého pacienta s ADHD
	Název česky	Psychické nežádoucí účinky vysokofrekvenční rTMS pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu u dospělého pacienta s ADHD
	Název anglicky	Psychic side-effects of high-frequency rTMS of the right dorsolateral prefrontal cortex in an adult patient  with ADHD
	Autoři	USTOHAL, Libor (203 Česká republika, garant, domácí), Radovan PŘIKRYL (203 Česká republika, domácí), Hana PŘIKRYLOVÁ KUČEROVÁ (203 Česká republika, domácí), Monika SISROVÁ (203 Česká republika, domácí), Iva STEHNOVÁ (203 Česká republika, domácí), Simona VENCLÍKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Michaela VRZALOVÁ (203 Česká republika, domácí) a Eva ČEŠKOVÁ (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Brno, Společně na cestě k moderní psychiatrii, od s. 218-220, 3 s. 2011. 
	Nakladatel	knihovnicka.cz


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	30000 3. Medical and Health Sciences
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14740/11:00065562
	Organizační jednotka	Středoevropský technologický institut
	ISBN	978-80-263-0039-7
	Klíčová slova česky	ADHD; rTMS; nežádoucí účinky
	Klíčová slova anglicky	ADHD; rTMS; side effects
	Štítky	nk, rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Nikola Kostlánová, Ph.D., učo 12689. Změněno: 8. 4. 2014 14:17.

	Anotace
	Tato kazuistika popisuje psychické nežádoucí účinky u dospělého pacienta s ADHD stimulovaného pomocí vysokofrekvenční rTMS nad oblastí pravého dorsolaterálního prefrontálního kortexu.

	Anotace anglicky
	This case study describes psychic side-effects in an adult patient with ADHD after high-frequency rTMS of the right dorsolateral prefrontal cortex.


					Návaznosti
	ED1.1.00/02.0068, projekt VaV	Název: CEITEC - central european institute of technology
	MSM0021622404, záměr	Název: Vnitřní organizace a neurobiologické mechanismy funkčních systémů CNS
	Investor: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Vnitřní organizace a neurobiologické mechanismy funkčních systémů CNS
	NS9890, projekt VaV	Název: Funkční mozkové koreláty související s léčbou negativních příznaků schizofrenie repetitivní transkraniální magnetickou stimulací
	Investor: Ministerstvo zdravotnictví ČR, Funkční mozkové koreláty související s léčbou negativních příznaků schizofrenie repetitivní transkraniální magnetickoustimulací


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 05:22



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 05:22
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










